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Allegato n.9 - Bilancio di previsione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

43.459,00

0,00

0,00

0,00

Previsioni 
2020dell'anno 2021dell'anno

Previsioni 

43.459,00

0,00

0,00

0,00

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento previsioni di cassa 3.135.196,33

- di cui Utilizzo  Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e succesive
modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni"

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO Previsioni 
dell'anno 2019

196.752,44

2.442.631,29

424.137,53



BILANCIO DI PREVISIONE 

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO
Previsioni Previsioni 

2020dell'anno 2021dell'anno

Previsioni 

2019

anno 2019

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

TITOLO 
Entrate correnti di natura tributaria e contributiva 2.524.313,34 9.083.762,26 9.221.870,26 8.922.254,898.922.254,891

Previsione di cassa 11.746.183,60

Previsione di competenza

12.067.016,15

TITOLO 
Trasferimenti correnti 48.484,87 739.183,10 825.982,95 633.837,95633.837,952

Previsione di cassa 874.467,82

Previsione di competenza

803.312,27

TITOLO 
Entrate extratributarie 446.351,59 942.062,00 851.922,00 839.422,00839.422,003

Previsione di cassa 1.298.273,59

Previsione di competenza

1.320.661,08

TITOLO 
Entrate in conto capitale 2.984.210,98 4.973.085,75 2.511.605,32 3.089.780,535.359.105,004

Previsione di cassa 5.495.816,30

Previsione di competenza

10.979.764,91

TITOLO 
Entrate da riduzione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,000,005

Previsione di cassa 0,00

Previsione di competenza

0,00

TITOLO 
Accensione Prestiti 0,00 0,00 0,00 0,000,006

Previsione di cassa 0,00

Previsione di competenza

2.577,72

TITOLO 
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 0,00 0,00 0,000,007

Previsione di cassa 0,00

Previsione di competenza

0,00

TITOLO 
Entrate per conto terzi e partite di giro 156.440,79 3.230.159,67 3.101.306,00 3.101.306,003.101.306,009

Previsione di cassa 3.257.746,79

Previsione di competenza

3.318.001,74

TOTALE TITOLI 6.159.801,57 18.968.252,78 16.512.686,53 16.586.601,3718.855.925,84

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
6.159.801,57 16.556.145,53 18.899.384,84 16.586.601,37

Previsione di competenza

Previsione di cassa

Previsione di competenza

Previsione di cassa

22.672.488,10

25.807.684,43

28.491.333,87

28.491.333,87

22.031.774,04
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