

COMUNE DI NOCI

VIA G.B. SANSONETTI, 15 70015 (BA) C.F. 82001750726 P. IVA 01164170720

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE PARTE PRIMA - ENTRATE ESERCIZIO: 2019

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE			
		IL BILANCIO	Previsioni dell'anno 2019	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	196.752,44	43.459,00	43.459,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	2.442.631,29	0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione	previsioni di competenza	424.137,53	0,00		
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente	previsioni di competenza		0,00		
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e succesive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni"					
Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento	previsioni di cassa		3.135.196,33		

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 2019

		RESIDUI PRESUNTI AL		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE			
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PRECEDENTE QUELLO CU SI RIFERISCE IL BILANCIO		QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	Previsioni anno 2019	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021
TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria e contributiva	2.524.313,34	Previsione di competenza Previsione di cassa	9.083.762,26 12.067.016,15	9.221.870,26 11.746.183,60	8.922.254,89	8.922.254,89
TITOLO 2	Trasferimenti correnti	48.484,87	Previsione di competenza Previsione di cassa	739.183,10 803.312,27	825.982,95 874.467,82	633.837,95	633.837,95
TITOLO 3	Entrate extratributarie	446.351,59	Previsione di competenza Previsione di cassa	942.062,00 1.320.661,08	851.922,00 1.298.273,59	839.422,00	839.422,00
TITOLO 4	Entrate in conto capitale	2.984.210,98	Previsione di competenza Previsione di cassa	4.973.085,75 10.979.764,91	2.511.605,32 5.495.816,30	5.359.105,00	3.089.780,53
TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	Previsione di competenza Previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
TITOLO 6	Accensione Prestiti	0,00	Previsione di competenza Previsione di cassa	0,00 2.577,72	0,00 0,00	0,00	0,00
TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	Previsione di competenza Previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	156.440,79	Previsione di competenza Previsione di cassa	3.230.159,67 3.318.001,74	3.101.306,00 3.257.746,79	3.101.306,00	3.101.306,00
	TOTALE TITOLI	6.159.801,57	Previsione di competenza Previsione di cassa	18.968.252,78 28.491.333,87	16.512.686,53 22.672.488,10	18.855.925,84	16.586.601,37
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	6.159.801,57	Previsione di competenza Previsione di cassa	22.031.774,04 28.491.333,87	16.556.145,53 25.807.684,43	18.899.384,84	16.586.601,37